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»رئیس سازمان سنجش استعفا داد.« خبری که روز گذشته در فضای 
رسانه‌ای منتشر شد و بازتاب قابل توجهی هم در فضای مجازی 
داشت. خبری که حتی صف‌های طویل خودروها مقابل پمپ‌ بنزین‌ها 
ل در سامانه سوخت پمپ بنزین‌ها ایجاد شده بود هم  که به دلیل اختلا
نتوانست آن را کمرنگ کند و بازتاب گسترده‌ای در فضای مجازی پیدا 
کرد. نکته جالب اما چرایی استعفای پورعباس بود؛ سوالی که جوابش 
در متن استعفای این مقام مسئول مشهود و مشخص بود زور داوطلبان 
مشکوک به تقلب به این مقام مسئول رسیده و علی‌رغم برائت حکم 
، حالا شرایط به‌گونه‌ای تغییر کرده که پورعباس  انفصال از خدمت او
ترجیح به استعفا داد. اتفاقی که هرچند بعد از عقب‌نشینی دیوان 
عدالت اداری از حکم انفصال او غیرمنتظره بود اما داوطلبانی که با 
شبهه تقلب در آزمون سراسری در زمره دانشجویان قرار گرفتند، زمین 
بازی را تغییر دادند. اتفاقی که این شائبه را در افکار عمومی ایجاد 
 ، می‌کند که هرچند برای رسیدن به صندلی دانشگاه‌های مهم کشور
هنوز باید در ماراتن کنکور قبول شد اما هدف این بار وسیله را توجیه 
می‌کند و می‌توانید با خیال راحت به درس و دانشگاهتان برسید! اتفاقی 
که نه‌تنها آرامش روانی جامعه را از لحاظ کیفیت خروجی دانشگاه‌ها 
تحت‌الشعاع قرار می‌دهد، بلکه موضوع عدالت آموزشی را این بار به 

یر ذره‌بین می‌برد.  شکل دیگری ز

   شروع ماجرای تقلب‌ها از آزمون 1400
وجود داوطلبان مشکوک اتفاق جدیدی در جریان آزمون سراسری محسوب 
کنون  نمی‌شود اما نوع مواجهه با این داوطلبان در آزمون سراسری سال 1400 تا
ی‌های  در چند مقطع افکار عمومی را تحت تاثیر خود قرار داده است. کنکور
مشکوک آن سال که حالا هرکدام کارت دانشجویی دارند برای آزمون مجدد 
فراخوان می‌شوند. آن‌گونه که مدیران سازمان سنجش روایت می‌کنند تعدادی 
از آنها که الان جریان‌ساز ماجرای کنکور هستند نمی‌توانند درصدهای قبلی 
گر چند  را به دست بیاورند و حتی در برخی موارد نزدیک به آن هم نمی‌شوند. ا
ماه فاصله گرفتن از کنکور دستاویزی برای کسب این درصدها از سوی آن 
داوطلبان بوده اما ماجرا با جلوگیری از ادامه تحصیل آنها توسط سنجشی‌ها 
وارد فاز جدیدی می‌شود. داوطلبان مشکوک 1400 برای پیگیری اعتراض 
خود ابتدا راه مجلس را پیش می‌گیرند و بعد از آن شکایت خود را از طریق 
ی پیگیری می‌کنند. ماجرا البته به سادگی و کوتاهی  دیوان عدالت ادار
کنون جلسات متعددی در کمیسیون اصل  همین چند کلمه نگذشته و تا
کیان  گرچه برای شا 90 درخصوص این موضوع تشکیل شده که ماحصل آن ا
دستاورد قابل‌توجهی نداشت اما لااقل از ایجاد چنین فضایی در آزمون‌های 

پسا1400 جلوگیری کرد. 

   تکرار تقلب‌ها در آزمون‌های 1401 و 1402
 تیرماه امسال هم یکی از رسانه‌ها با انتشار اطلاعاتی درباره تقلب در آزمون 
1401 بار دیگر این موضوع را به یکی از سوژه‌های داغ جامعه تبدیل کرد. خبری 
کید داشت علی‌رغم اینکه تقلب هزاران داوطلب در آزمون سال قبل  که تا
محرز شده اما نه‌تنها برخوردی با این داوطلبان صورت نگرفته، بلکه آنها 
حالا به‌عنوان دانشجو در سر کلاس‌های درس آن هم در رشته‌های پزشکی 
و مهندسی نشسته‌اند. البته پیشتر این خبر از سوی نمایندگان مجلس هم 
، نایب‌رئیس کمیسیون  ی‌که اولین بار نصرالله پژمان‌فر مطرح شده بود، به‌طور
اصل 90 بود که بحث تقلب در آزمون در همان تیر ماه 1401 را مطرح کرد و جالب 
یه  اینکه همان داوطلبان به این کمیسیون مجلس پناه برده بودند و از استفسار
ماده 11 قانون رسیدگی به جرائم و تخلفات در آزمون‌های سراسری کمیسیون 
یه‌ای  اصل 90 برای برون‌رفت از وضعیت خودشان استفاده کردند. استفسار
که عملا زمینه تدوین و انتشارش از سال 1400 فراهم شد. به عبارت دقیق‌تر 
بعد از کنکور 1400، بین سازمان سنجش و داوطلبانی که تخلف‌شان محرز 
یادی شکل گرفت  نشده بود اما احتمال تقلب آنها وجود داشت، کش‌وقوس ز

و از آنجایی که این سازمان برخی از داوطلبان را علی‌رغم دانشجو شدن از 
تحصیل منع کرده بود، دانشجویان بعد از نتیجه نگرفتن از دیوان عدالت 
یه عملا راه  ی، به کمیسیون اصل 90 پناه بردند و با گرفتن این استفسار ادار
خود را برای تداوم تحصیل در کلاس‌های درس که عمدتا هم به رشته‌های 
پزشکی خلاصه می‌شد، هموار کردند. تقلب در آزمون سراسری که گویی 
در دوره کرونا به اوج خود رسیده بود، در آزمون امسال هم تکرار شد؛ هرچند 
سازمان سنجش در همان برهه جوابیه‌ای در این زمینه منتشر کرد و با 
ی‌های ارتباطی، از دستگیری  تایید احتمال وجود تقلب به دلیل رشد فناور

داوطلبان خاطی خبر داده بود. 

   استفساریه صادر شد، سازمان سنجش توجه نکرد
عدم تعیین‌تکلیف داوطلبانی که در آزمون 1400 احتمال تقلب آنها 
وجود داشت در پیش از آغاز پذیرش دانشجویان، باعث شد تعدادی 
از این داوطلبان به کلاس‌های درس راه پیدا کنند، بعد از این مهم 
سازمان سنجش از تحصیل آنها جلوگیری کرد و همین مساله باعث شد 
دانشجویان دست به شکایت بزنند؛ اتفاقی که راه را برای ورود کمیسیون 
یه‌ای در این زمینه منتشر  اصل 90 به این حوزه باز کرد و در نهایت استفسار
یه‌ای که طبق آن دانشجویان از این مساله مستثنی شده و  کرد؛ استفسار
سازمان سنجش تنها می‌توانست جلوی ورود داوطلبان را به این دانشگاه 
بگیرد. عملا با این کار سازمان سنجش اجازه بررسی و گرفتن آزمون مجدد 
از این دانشجویان را نداشت، اما عدم تمکین سازمان سنجش از اجرای 
یه که از سوی شورای نگهبان هم تایید شده بود، راه را برای  این استفسار
ی به ماجرا باز کرد؛ ورودی که باز هم به  ورود دوباره دیوان عدالت ادار

نفع آن دانشجویان تمام شد. 

   نگاه متفاوت دیوان عدالت اداری به دانشجویان 
مشکوک

ی هم نگاه متفاوتی نسبت  موضوع زمانی جالب‌تر شد که دیوان عدالت ادار
ی که طبق گفته ‌حکمتعلی مظفری، رئیس این  به این موضوع داشت. به طور
یکرد قانونگذار این است که این افراد »داوطلب« نیستند بلکه  دیوان، رو
« هستند و هیات رسیدگی به تخلفات آزمون‌های سراسری حق  »دانشجو
رسیدگی در این باره ندارد؛ این جمله معنایش آن است که سازمان سنجش 
از حیث قانونی امکان منع تحصیل دانشجویان مشکوک به تقلب را ندارد و 
همین نگاه عملا دانشجویانی که طرف حساب سازمان سنجش بودند را برای 
یه،  ماندن در سر کلاس‌های درس امیدوارتر کرد. درحقیقت در کنار استفسار

این بار دیوان عدالت دست سازمان سنجش را بست. 

   حکم انفصال از خدمت برای رئیس سازمان سنجش
ی موضع خود کار را تا صدور حکم انفصال از  ی سازمان سنجش رو پافشار
خدمت هم پیش برد. 18 مرداد ماه امسال دیوان عدالت اداری رای به انفصال 
یک‌ساله پورعباس از سازمان سنجش داد. رایی که در اصل نشان می‌داد 
ی که  زور این سازمان به جلوگیری از تحصیل این دانشجویان نرسید، به طور
در همان برهه، یک مقام مسئول در این سازمان به صراحت اعلام کرده بود 
این حکم به دلیل عدم اجازه ادامه تحصیل داوطلبان شبهه‌دار کنکورهای 
ی و تجدید  پیش از سال ۱۴۰۱ و قبل از آن بر اساس احکام هیات‌های بدو

نظر رسیدگی به تخلفات آزمون‌های سراسری بازمی‌گردد. 

   29 مرداد، حکم انفصال لغو شد
البته این رای نه‌تنها هیچ‌گاه اجرایی نشد، بلکه به سرعت نقض شد و عملا 
امکان حضور طولانی مدت پورعباس در راس سازمان سنجش فراهم شد. 
29 مرداد ماه امسال و به فاصله اندکی از رسانه‌ای شدن حکم انفصال، 
امین‌حسین رحیمی، وزیر دادگستری گفته بود حکم انفصال رئیس سازمان 
سنجش سوءتفاهم حقوقی بوده و این مساله رفع شده است. به گفته این 
مقام مسئول، رای حکم انفصال قابل اعتراض بوده و سازمان سنجش نیز 
به این موضوع اعتراض کرده و بعد از بررسی‌ها مشخص شد که هم سازمان 

ی مطابق قانون عمل کرده‌اند.  سنجش و هم دیوان عدالت ادار

   چرایی لغو حکم انفصال از زبان رئیس دیوان عدالت 
اداری

چرایی نقض این حکم به نشست خبری حکمتعلی مظفری، رئیس این 
دیوان هم که در 18 آذر ماه برگزار شد رسید. این مقام مسئول درباره چرایی 
صدور حکم انفصال و برائت از این حکم گفته بود: »موضوعی که باعث 
انفصال شده بود، مربوط به صدور رای قطعی نبود. دانشجویی که ‌ترم سوم 
بود، از سازمان سنجش شکایت کرده و حرفش هم این بود که سه ترم در 
دانشگاه درس خوانده و حالا به دلیل شبهه در قبولی او در آزمون سراسری، 
از دانشگاه اخراج شده است. حرف این دانشجو آن بود که با توجه به زمانبر 
ی، دیوان رای موقتی برای  بودن بررسی موضوع از سوی دیوان عدالت ادار
گر رای به نفع سازمان سنجش  حضور او در کلاس صادر کند و بعد از بررسی ا
گر خلاف آن بود، دانشجو از کلاس و درسش  صادر شد، دانشجو اخراج و ا
نیفتد.« شکایتی که نتیجه آن هم صدور رای موقت برای حضور در دانشگاه 
بود و عملا دانشجو توانست به خواسته‌اش برسد. البته عدم تمکین رئیس 
سازمان سنجش از اجرای آن حکم باعث شد تا بالاخره دیوان رای به انفصال 
ی  از خدمت این مقام مسئول را بدهد. آنگونه که رئیس دیوان عدالت ادار
گفته، هشتم آذر ماه به استناد معرفی شدن دانشجو با دستور موقت برای 

حضور در کلاس برائت او صادر شده است. 

   وقتی پورعباس رفتن را به ماندن ترجیح داد
ی حکم موقت برای بازگشت این دانشجو به  با وجود اینکه دیوان عدالت ادار
کلاس درس صادر کرده و خود سازمان سنجش هم نامه معرفی این دانشجو 
را به دانشگاه زده بود، اما به نظر می‌رسد اجبار این سازمان برای معرفی مابقی 
دانشجویان برای تحصیل موقت باعث شد تا پورعباس رفتن را به ماندن در 
این سازمان ترجیح دهد؛ متنی که نشان می‌دهد سازمان سنجش دیگر از 
یک سو قدرت مقابله با این دسته از دانشجویان را نداشته و در طرف دیگر 
هم حاضر به پذیرش شرایط فعلی نیست. در این متن آمده است: »حدود دو 
سال از خدمت در سازمان سنجش آموزش کشور با پدیده بازگشت شبهه‌داران 
یه  کنکور سال‌های ۱۴۰۰ و ماقبل از آن مواجه بودیم که با تصویب استفسار
 جرائم آزمون‌های سراسری، در سال‌های ۱۴۰۱ و  ماده ۱۱ قانون تخلفات و

یه پدیده تقلب مدیریت شد.  ۱۴۰۲ به طور کامل با عمل به قانون استفسار
یه در موارد مختومه، با  یه عطف به ماسبق نشدن استفسار ولی نظر
ی به برگشت  برداشت‌های متفاوت روبه‌رو شد و اعتقاد دیوان عدالت ادار
ی و تجدیدنظر   هیات‌های بدو همه مشکوکان به تقلب است که قبلا در
ی و تجدیدنظر دیوان به‌طور قطعی محکوم  مستقر در سازمان و شعبات بدو
کید  شده‌اند و در مصاحبه مطبوعاتی رئیس محترم دیوان بر این موضوع تا
یادی دستور موقت مبنی‌بر برگشت به تحصیل این  کنون تعداد ز شد، هم‌ا
ی است  افراد صادر شده است. از آنجا که عمل به احکام دیوان لازم و ضرور
و از سوی دیگر سازمان سنجش عملا توانایی اجرای این حجم از برگشت 
یاست سازمان گرفته  به تحصیل متقلبان را ندارد، تصمیم به کناره‌گیری از ر
تا شرایط برای فرد دیگر جهت اجرای احکام صادرشده، فراهم شود. لذا از 
گذار  یخ ۲۷ آذر ۱۴۰۲ کلیه مسئولیت‌های سازمان را وا ساعت ۱۱ صبح تار

 هیچ‌گونه مسئولیتی در قبال آن به عهده نمی‌گیرم.« کرده و

کنش دیوان عدالت اداری به استعفای پورعباس     وا
چه بود؟

البته این متن بی‌جواب هم نماند و ظرف چند ساعت روابط‌عمومی دیوان 
کنش نشان داد. در این متن  ی با انتشار متنی به این استعفا وا عدالت ادار
دیوان با حمایت از آرای صادرشده در حمایت از دانشجویانی که به دلیل 
احتمال تقلب از سوی آنها، درصدد جلوگیری از تحصیل آنهاست اجرای 
این احکام را جزء وظایف سازمان سنجش دانسته است. در این متن آمده 
است: »به موجب اصول ۳۴ و ۱۷۳ قانون اساسی، دادخواهی حق مسلم 
ی مرجع تظلم‌خواهی از اقدامات و تصمیمات  هر فرد و دیوان عدالت ادار
ی همگان در مقابل قانون،  واحدهای دولتی است؛ لذا با توجه به اصل تساو
تبعیت از آرای قطعی دیوان تکلیف همه دستگاه‌های اجرایی است و این 

موضوع هیچ استثنایی را شامل نمی‌شود.«

اما بخش مهم این متن را باید بند دوم و چهارم آن دانست که طبق آن ، 
این دانشجویان از تقلب مستنثی شده و ادله سازمان سنجش هم رد شده 
ی که در بند دوم آمده: »در ارتباط با مساله شبهه تقلب در  است. به‌طور
آزمون‌های سراسری که جناب آقای پورعباس، رئیس مستعفی سازمان 
سنجش آن را بهانه‌ای برای استعفای خود اعلام کرده است در ماه‌های اخیر 
یر محترم علوم، رئیس کمیسیون  جلسات متعدد کارشناسی با حضور وز
اصل ۹۰ مجلس شورای اسامی، رئیس سازمان سنجش و معاونان آنها و 
تعداد کثیری از کارشناسان و اهل فن برگزار شد و مبانی قانونی عملکرد 
یب به  دیوان و سازمان سنجش مورد بررسی و مداقه قرار گرفته که در قر
ی از سوی حاضران مبتنی‌بر قانون  اتفاق موارد، مواضع دیوان عدالت ادار
تشخیص داده شده و از سوی سازمان سنجش به جز تکرار برخی نکات 
فاقد مبانی حقوقی، مستند قانونی قابل قبولی جهت اثبات ادعا ارائه 
نشده است.« بند چهارم با رد متقلب بودن دانشجویان آمده است: »طبق 
قانون کسانی که در دانشگاه‌ها مشغول تحصیل شده‌اند و سالیان سال از 
تحصیل آنان گذشته است یا حتی کسانی که فارغ‌التحصیل شده‌اند نیز 
نمی‌توان به اتهام شبهه در تقلب در آزمون یا ظن تقلب در آزمون اتهام آنان 
گر غیر از این باشد در هر زمانی می‌توان مدارک  را مورد رسیدگی قرار داد؛ ا
تحصیلی اشخاص را ابطال کرد. همچنین درخصوص ادعای رئیس محترم 
سازمان سنجش و آموزش کشور در متن استعفا مبنی‌بر اینکه سازمان 
سنجش توانایی اجرای این حجم از برگشت به تحصیل متقلبان را ندارد، 
ی  ی است اولا افراد موضوع احکام دیوان عدالت ادار ذکر این نکته ضرور
کنون ارائه نشده  متقلب نیستند و دلیلی نیز بر وجود تقلب توسط آنان تا
است. ثانیا چگونه است که بیش از 10 برابر همین افراد با همین شرایط به 
یه مجلس با مجوز آن سازمان جهت اشتغال به تحصیل  موجب استفسار

به دانشگاه‌ها راه پیدا کرده‌اند؟«

   تکلیف تقلب در کنکور چه می‌شود؟
ی و البته آنچه بر پرونده داوطلبان  ی بر جوابیه دیوان عدالت ادار مرور
شبهه‌دار 1400 گذشت هنوز یک سوال مهم را بی‌پاسخ می‌گذارد. چنانچه 
در حالتی تقلب یک داوطلب پس از ورودش به دانشگاه مشخص شد یا 
ادله برای آن وجود داشت؛ چگونه باید به آن رسیدگی کرد؟ آیا باید بر آن 
چشم بست و راه را برای ورود به دانشگاه آن هم به هر راه و روشی باز کرد یا 
باید مسیری برای برخورد ضابطه‌مند و با درنظر گرفتن شرایط معقولی ایجاد 
کز آموزش عالی  کرد و این اطمینان را به افکار عمومی داد که راه ورود به مرا
گرچه سخت اما سالم است؟ در میان این کنش‌ها  از طریق کنکور مسیری ا
کنش‌ها، نامه‌ها و بیانیه‌ها کمی هم به کسانی فکر کنید که این روزها  و وا
مشغول آمادگی برای حضور در آزمون سراسری سال بعد هستند یا آنها که 
درحال حاضر می‌خواهند به‌خاطر چند روز فراموشی با هزینه‌ای چندبرابری 
در آزمون سراسری ثبت‌نام کنند؛ شنیدن چنین اخبار و حواشی آن چه 

ذهنیتی برای این نسل خواهد ساخت؟

استعفای رئیس سازمان سنجش بحث روح و شکل قانون درباره تقلب در کنکور را دوباره مطرح کرد

کنکور در چالش عدالت
زهرا رمضانی

خبرنگار گروه دانشگاه 

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

محمد  سید نب  ینجا ا  ) قت مو هی  ا گو ( لتحصیلی  غ‌ا ر فا ک  ر مد
مدنی‌رابعی فرزند سیدجواد به شماره ملی  0063579634 در مقطع کارشناسی 
رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسامی واحد مراغه مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسامی واحد مراغه  به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی -دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

ی سیستم: دنا تیپ: DENA+EF7-MT رنگ:  برگ سبز خودروسوار
مشکی مدل: 1401 به شماره انتظامی ایران 94  /  423  ل 13 و شماره شاسی   
NAAW21HU0NE520964 و شماره موتور147H0638576  به مالکیت آقای 
حسن احمدی‌پورقشمی به کد ملی 3459721723 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مزایده عمومی
ی  دانشگاه آزاد اسامی واحد هشتگرد در نظر دارد نسبت به فروش خودرو
ی پژو 405 مدل 1383، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا  سوار
علاقه‌مندان به خرید می‌توانند ضمن بازدید از خودرو با در دست داشتن 
یال به حساب شماره 0105674391003 نزد  فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ر
، با مراجعه به آدرس: هشتگرد،  بانک ملی بابت خرید اسناد مزایده خودرو
بلوار آیت‌الله خامنه‌ای، خیابان شهید صدوقی، دانشگاه آزاد اسامی، 
ی در مزایده شرکت نمایند. ی، طبقه اول، امور ادار ساختمان شهید شهریار

شرایط:
آخرین مهلت بازدید، خرید اسناد، تکمیل و تحویل فرم پیشنهادات تا ده 

گهی روزنامه می‌باشد. یخ آ ی پس از تار روز کار
گهی در روزنامه و دستمزد کارشناس رسمی دادگستری به عهده  هزینه درج آ

برنده مزایده می‌باشد.
شرکت‌کنندگان در مزایده ملزم به واریز مبلغ تعیین‌شده در اسناد برای 
خودرو به‌عنوان سپرده شرکت در مزایده به‌صورت نقدی به حساب شماره 

0105674391003 یا ضمانتنامه بانکی مطابق اسناد می‌باشند.
دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

سایر شرایط در فرم اسناد مزایده مندرج و برای تمامی شرکت‌کنندگان 
الزام‌آور است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشتگرد

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان در نظر  دارد نسبت به فروش تعداد تقریبی 

ی مزایده  500 عدد تشک تخت تک‌نفره دست‌دوم مازاد خود از طریق برگزار

عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی 

گهی با واریز مبلغ  یخ انتشار آ ی از تار می‌توانند ظرف مدت 10 روز کار

یافت اوراق مزایده به شماره حساب 0218760182006  یال بابت در 1000/000 ر

این دانشگاه )قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران( و ارائه رسید آن به 

یافت اوراق مزایده و همچنین بازدید از  واحد حقوقی دانشگاه نسبت به در

تشک‌های مذکور اقدام نمایند. ضمنا متقاضیان می‌توانند جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3522001-023 تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان

گهی مزایده اموال منقول اتومبیل به کلاسه ۹۹۰۰۰۳۴  آ
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۰۰۳۴ له: هاجر صاحبی‌شورکانی فرزند رجبعلی 
ی پژو به شماره انتظامی ۸۲  با کد ملی ۴۹۸۹۷۵۵۶۲۶ یک دستگاه اتومبیل سوار
ایران ۵۵۲ ل ۵۱ مدل ۱۳۸۱ رنگ یشمی به شماره شاسی ۰۰۸۱۰۰۴۳۱۴ و شماره 
موتور ۲۲۵۶۸۱۰۴۶۸۷ متعلق به آقای میثم مرادتبارعزیزی فرزند حبیب‌اله با کد 
ملی ۴۹۸۹۹۵۱۲۰۴ که به استناد سند نکاحیه شماره ۳۲۳۴ مورخ 1383/۱/10 در 
قبال طلب بستانکار بازداشت و اوصاف ماشین طبق نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری بدین شرح است: که خودرو فوق با بازدید به عمل آمده شیشه‌ها 
ی پژو رنگ‌آمیزی شده است. سقف سالم ولی به علت  سالم بدنه اتومبیل سوار
آفتاب‌زدگی دارای رنگ‌پریدگی می‌باشد لاستیک‌ها چهارچرخ حدود ۶۰ درصد 
سالم می‌باشد. چراغ‌ها سالم در عقب و گلگیر عقب سمت 000 / 00۰ / 100 / 1 
ی مذکور از  یابی شده است، خودرو یال( ارز یال )یک میلیارد و یکصد میلیون ر ر
کنار بابلسر  یا ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ 13 / 10 / 1402 در پارکینگ در
یال )یک  از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ 000 / 00۰ / 100 / 1 ر
یال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته  میلیارد و یکصد میلیون ر
می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت به شماره IR ۴۸۰۱۰۰۰۰۴۰۵۳۰۱۳۲۰۷۵۵۰۳۸۶ و شناسه 
902108553113000000000000000000 نزد بانک مرکزی )که می‌بایست حداقل ۴۸ 
ی اداره  ی مزایده واریز تا تایید فیش واریزی توسط حسابدار ساعت قبل از برگزار
امکان‌پذیر گردد( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. 
)درصورت عدم برنده شدن شخص شرکت‌کننده در مزایده استرداد مبلغ سپرده 
ی زمانبر خواهد بود.( برنده مزایده مکلف  واریزی به علت رعایت تشریفات ادار
یخ مزایده به حساب  است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تار
، مانده فروش را به  صندوق ثبت تودیع نماید و درصورتی‌که ظرف مهلت مقرر
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است. لازم به ذکر است 
یخ  ی و غیره تا تار پرداخت بدهی‌های مربوط به اداره مالیاتی و عوارض شهردار
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 

است و نیم‌عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. 
: روزسه‌شنبه مورخ 1402/۹/28 یخ انتشار تار
میم الف: ۱۶۲۰۴۹۶
 مریم بدخشان - مسئول اجرای اسناد رسمی بابلسر


